
 
 

ГЛАВА  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ САРАПУЛЬСКИЙ РАЙОН  

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ» 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

30.01.2025                                                                                                   № 3                                                  

с. Сигаево 

 

 

Об отмене  постановлений  

 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом муниципального образования «Муниципальный округ Сарапульский 

район Удмуртской Республики»  п о с т а н о в л я ю: 

 

1.  Постановление Администрации муниципального образования «Девятовское» 

№ 44 от 23.06.2016 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению 

требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию 

конфликта интересов» отменить. 

    2. Постановление Администрации муниципального образования «Мостовинское» 

№ 4а от 12.01.2017 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению 

требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию 

конфликта интересов» отменить. 

    3. Постановление Администрации муниципального образования «Тарасовское» 

№ 15 от 11.05.2016 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению 

требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию 

конфликта интересов» отменить. 

    4. Постановление Администрации муниципального образования «Мазунинское» 

№ 19 от 10.05.2016 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению 

требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию 

конфликта интересов» отменить. 

     5. Постановление Главы муниципального образования «Шадринское» № 21 от 

05.05.2016 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к 

служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта 

интересов» отменить. 



     6. Постановление Администрации муниципального образования «Кигбаевское» 

№ 68 от 19.07.2017 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы 

в органах местного самоуправления муниципального образования «Кигбаевское», 

структурных подразделениях, наделенных правом юридического лица, при 

замещении которых гражданин в течение двух лет после увольнения с 

муниципальной службы не вправе замещать на условиях трудового договора 

должности в организации и (или) выполнять в данной организации работу на 

условиях гражданско-правового договора в случаях, предусмотренных 

федеральными законами, если отдельные функции муниципального 

(административного) управления данной организации входили в должностные 

(служебные) обязанности муниципального служащего, без согласия комиссии по 

соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и 

урегулированию конфликта интересов» отменить  

     7. Постановление Администрации муниципального образования «Кигбаевское» 

№ 67 от 19.07.2017 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению 

требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию 

конфликта интересов» отменить. 

     8. Постановление Главы муниципального образования «Усть-Сарапульское» № 4 

от 15.05.2016 года «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению 

требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию 

конфликта интересов» отменить. 

     9. Постановление Администрации муниципального образования 

«Шевыряловское» № 161 от 24.06.2016 года «Об утверждении Положения о 

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных 

служащих и урегулированию конфликта интересов» отменить. 

     10. Постановление Главы муниципального образования «Сигаевское» № 1 от 

10.02.2017 года «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению 

требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию 

конфликта интересов» отменить. 

     11. Постановление Главы муниципального образования «Сигаевское» № 2 от 

01.03.2017 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в 

органах местного самоуправления муниципального образования «Сигаевское», при 

назначении на которых и при замещении которых муниципальные служащие 

обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах  своих, супруги (супруга) 

и несовершеннолетних детей» отменить.  

12. Настоящее постановление обнародовать в соответствии со статьями 40, 41 

Устава муниципального образования «Муниципальный округ Сарапульский район 

Удмуртской Республики».   
 

 

Глава Сарапульского района                                                         А.И. Шарафутдинов  
 

http://sarapulrayon.udmurt.ru/poseleni9/Devyatovo/perdol.doc
http://sarapulrayon.udmurt.ru/poseleni9/Devyatovo/perdol.doc
http://sarapulrayon.udmurt.ru/poseleni9/Devyatovo/perdol.doc
http://sarapulrayon.udmurt.ru/poseleni9/Devyatovo/perdol.doc
http://sarapulrayon.udmurt.ru/poseleni9/Devyatovo/perdol.doc
http://sarapulrayon.udmurt.ru/poseleni9/Devyatovo/perdol.doc
http://sarapulrayon.udmurt.ru/poseleni9/Devyatovo/perdol.doc
http://sarapulrayon.udmurt.ru/poseleni9/Devyatovo/perdol.doc
http://sarapulrayon.udmurt.ru/poseleni9/Devyatovo/perdol.doc
http://sarapulrayon.udmurt.ru/poseleni9/Devyatovo/perdol.doc
http://sarapulrayon.udmurt.ru/poseleni9/Devyatovo/perdol.doc
http://sarapulrayon.udmurt.ru/poseleni9/Devyatovo/perdol.doc
http://sarapulrayon.udmurt.ru/poseleni9/Devyatovo/perechendolg.doc
http://sarapulrayon.udmurt.ru/poseleni9/Devyatovo/perechendolg.doc
http://sarapulrayon.udmurt.ru/poseleni9/Devyatovo/perechendolg.doc
http://sarapulrayon.udmurt.ru/poseleni9/Devyatovo/perechendolg.doc
http://sarapulrayon.udmurt.ru/poseleni9/Devyatovo/perechendolg.doc

